JAKARTA - Kabid Humas Polda Metro Jaya, Kombes Pol Trunoyudo Wisnu
Andiko mengatakan, menyambut bulan suci Ramadhan 1444 H/2023 M kondisi
Jakarta aman dan kondusif.

"Kami perlu menyampaikan, situasi sampai dengan menjelang Ramadan ini,
situasi khusus di wilayah hukum Polda Metro Jaya, baik DKI Jakarta maupun
Depok, Bekasi, dan Tangerang saat ini situasi dalam keadaan kondisi aman dan
kondusif," kata Trunoyudo di Polda Metro Jaya, Jumat (17/3/2023).